divinae conjunctos scilicet. Nam si ex creatis substantiis esse scivisset, non eos solos innominatos praetermisisset: quin potius primo loco, prae aliis omnibus maxime virtutibus, merito eorum mentionem intulisset. Non absimili-
 5 ter et apostolus postquam per commemorationem recensuit et enumeravit, et mundum, et vitam, et mortem, et angelos, et potestates, et principatus, et praeterea instantia et futura, altitudinem et profunditatem, quia nihil creatae naturae reliquum inveniebat, excellens quidam
 10 adjiciens, et creaturam aliam inferens, sermonem complevit. An vero, si conditiae essentiae esse novisset Filium et Spiritum, non ipsos etiam una cum aliis commemorasset? Restat porro, ut ostendamus, cum divina natura ordine eodem positum esse Filium et Spiritum sanctum.

штнѣ вѣдѣлъ, а не бы ѡ тоѣ оставилъ безъ на-
 рока, сжшта пѣрвоѣ ѡ пауе всѣхъ тѣхъ смлѣ
 да въ лѣпотѣ поманоглѣ бы. такожде же ѡ
 аплѣ, наунтавѣ мнрѣ всѣ, ѡ жнзнь, ѡ смѣрѣтѣ,
 аггелн же, ѡ смлѣ, ѡ науала, ѡ настоѡштаѡ ѡ
 бждоушаѡ, высотоу же ѡ глосенноу, тауе ѡмъ
 же не ѡбръте ѡстаногшта мнусо же въ зѣда-
 ннмъ ѡстѣствѣ, лнхновбноѣ нѣуѣто прнмлднѣ,
 слово смѣршн, възданнѣ ѡмо прнглѣвѣ. да
 каснѣ оубо, аще бы зѣданаѡго ѡстѣства въ-
 дѣлъ смлѣ ѡ дѣа, то не бы лн ѡвѣ съ ѡмѣмн по-
 маноглѣ; да оубо ѡ подоба оубказовати, ꙗко
 бжѣскомоу ѡстѣствоу смѣ прнуетемѣ ѡ ѡ дѣ.
 Гѣ бо нашъ ꙗсѣ хсѣ, по воскрѣсеннѡ мрѣтвѣхъ,
 реуе к̄ сконмѣ оубеннкомѣ· шедше, оубунте
 всѣ страны, крѣстаще ꙗ въ ѡма ѡѡа ѡ
 смлѣ ѡ стѣаѡго дѣа. ѡ аплѣ же реуе· блго-
 дѣтъ гѣ нашего ꙗнсоуѣсѣ Христосѣ, ѡ
 лѡбѣ бѣ ѡ ѡѡа, ѡ прнѡбѣщеннѣ стѣаѡго
 дѣа, съ всѣмн вамн. ѡ пакѣ· соушоу
 оубгѣльномоу камыкоу самомоу ꙗнсоуѣсѣ
 Христосоу, ѡ немѣ же все зданнѣ съла-
 гѣмо оубды растеть въ храмѣ стѣ ѡ гѣ,
 ѡ немѣ же ѡ въ смпрнзндаѣтеса въ жн-
 лице бжнѣ въ доуѣ. да видншн, како тн
 зданнѣ ѡ Христосѣ оуба, ѡмъ же храмѣ гѣ
 бывлѣ, ꙗко же реуе· вселюса к на ѡ по-
 хожоу, ѡ боудоу ѡмъ бѣ· трн смкоупленн
 намѣ въводнть лнусѣа. Христосѣ бо, ѡ бѣ ѡѡа,

Dominus noster Jesus Christus, secundum suam a mortuis resurrectionem, dicit ad discipulos suos: Euntes, docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti (Matth. 28. 19.). Et apostolus dicit: Gratia Domini nostri Jesu Christi, et caritas Dei et Patris, et communicatio Spiritus sancti, sit cum omnibus vobis (2 Cor. 13. 13.). Atque rursus: Existente summo angulari lapide Jesu Christo, in quo quaecunque structura coagmentatur, ea crescit in templum sanctum in Domino, in quo et vos coaedificamini in habitaculum Dei, per Spiritum (Eph. 2. 20—22.). Vide, quomodo aedificationem, quae est in Christo, docens, unde templum Domini sumus, juxta quod scriptum est: Inhabitabo in eis, et